
Id: OPXVY-ESQKJ-FZFUE-LLUPC-FKHNP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/393/2010
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokosci dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia terminu płatności 
i sposobu jej zapłaty. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr.62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr. 106, poz. 675) oraz art.19 pkt.1 lit."a" 
i pkt.2 oraz art.20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity Dz. U. 
z 2010r. Nr 95 poz.613) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach, w następujacych wysokościach: 1) 
przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego i roweru- 2,90zł. 2) od pozostałych -13,40zł. 

2. Terminem płatności połaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

3. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 699,27zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa dokonywali będą inkasenci. 

3. Na inkasentów wyznacza sie sołtysów poszczególnych sołectw - wykaz sołtysów stanowi załącznik do 
uchwały. 

4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się dla każdego z inkasentów w wysokosci 1% od zainkasowanych kwot. 

5. Za pobranie opłaty targowej inkasent wydaje pokwitowanie na drukach ścisłego zarachowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/288/2009. Rady Gminy Pabianice z 28 października 2009r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia terminu płatności i sposobu jej poboru 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 364 poz. 2966 z dnia 12 grudnia 2009r.) 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

mgr inż. Roman Figiel

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektw Wspólnot Europejskich: 1). 
Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi(Dz,Urz. WE L 368z 17.12.1992r.). 2).Dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe(Dz.Urz. 



Id: OPXVY-ESQKJ-FZFUE-LLUPC-FKHNP. Podpisany Strona 2

WE L 187 z 20.07.1999). 



Id: OPXVY-ESQKJ-FZFUE-LLUPC-FKHNP. Podpisany Strona 1

Załącznik 

do Uchwały Nr LI/393/2010 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia27 października 2010r. 

 
Imię i Nazwisko Adres zamieszkania Nr. telefonu 

Forc Eugeniusz Bychlew 103 214-05-59
Fater - Wójcik Bożena Gorzew 24/Okołowice 213-17-86
Sulej Grzegorz Górka Pabianicka 15 215-56-34
Szafran Janina Hermanów 11B 214-08-02
Szafrański Henryk Jadwinin 17/Władysławów 214-05-76
Owczarek Teresa Janowice 23/ Wysieradz H. Janowska 226-30-76
Komorowski Wiktor Majówka 14/Konin -
Madaj Stefan Kudrowice 20 227-13-22
Szczesik Andrzej Piątkowisko 26 215-74-53
Lewandowski Wacław Petrykozy 21 215-73-50
Jarmakowski Wojciech Pawlikowice 30 226-70-22
Nowak Mirosław Rydzyny 75 214-06-50
Rychłowska Cecylia Szynkielew 63 213-17-04
Antoniewski Grzegorz Świątniki 61 600-29-30-62
Baran Andrzej Terenin 27 214-05-27
Wojda Ryszard Wola Żytowska 226-80-21
Szczerkowski Krzysztof Żytowice 59 226-30-55
Urbańska Mariola Porszewice 26 211-30-10


